
                                                                     T.C. 

                    MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ  

                      SARIGÖL MESLEK YÜKSEKOKULU  

2018-2019  ÖĞRETİM  GÜZ YARIYILI 

 

I.ÖĞRETİM  

 

HARİTA VE KADASTRO PROGRAMI I. SINIF  

ARA  SINAV  TARİHLERİ 
 

DERSİN ADI ARA SINAV 

TARİHİ 

SAAT SINAVI YAPACAK  ÖĞRETİM  

ELEMANI 

Girişimcilik 13.11.2018 14:00 Dr.Öğr.Üyesi Hasan KÖSE 

Türk Dili 13.11.2018 15:00 Okt.Ayfer ÖZEN 
Yabancı Dil-I (İngilizce) 13.11.2018 15:00 Okt.Fatma MUSLUOĞLU 

Atatürk İlkeleri ve İnkılapTarihi 13.11.2018 15:00 Okt.Lütfi DÜZDEMİR 

Bilgisayar Destekli Harita Çizimi-I 15.11.2018 13:00 Öğr.Gör.Alperen DOĞAN 

Alet Bilgisi 16.11.2018 13:00 Öğr.Gör.Alperen DOĞAN 

Temel Hukuk 20.11.2018 13:00 Öğr.Gör.Hüseyin AFACAN 

Arazi Ölçmeleri-I 21.11.2018 11:00 Öğr.Gör.Alperen DOĞAN 

Coğrafi Bilgi Sistemleri 22.11.2018 13:00 Öğr.Gör. Pınar FEDAİ 

Meslek Matematiği 23.11.2018 11:30 Öğr.Gör. Bengü TÜRKYILMAZ 
Mesleki Trigonometri 23.11.2018 14:00 Öğr.Gör. Bengü TÜRKYILMAZ 

 

 

 

I.ÖĞRETİM 

 
HARİTA VE KADASTRO PROGRAMI  II. SINIF    

  ARA SINAV  TARİHLERİ 

 

 
 

DERSİN ADI ARA SINAV 

TARİHİ 

SAAT SINAVI YAPACAK  ÖĞRETİM  

ELEMANI 

Taşınmaz Hukuku 13.11.2018 15:00 Öğr.Gör.Hayriye TÜZEMEN KAPLAN 

Arazi Ölçmeleri-III 14.11.2018 15:00 Öğr.Gör. Pınar FEDAİ 

Kadastro-II 15.11.2018 15:00 Öğr.Gör.Özüm DOĞAN 

Fotogrametri ve Uzaktan Algılama 16.11.2018 11:00 Öğr.Gör.Özüm DOĞAN 

Bilgisayar Destekli Harita Çizimi-II 19.11.2018 14:00 Öğr.Gör. Pınar FEDAİ 

Harita Çizimi-II 19.11.2018 14:00 Öğr.Gör. Pınar FEDAİ 

Yol Su 20.11.2018 15:00 Öğr.Gör.Alperen DOĞAN 

Gayrimenkul Değerleme 22.11.2018 15:00 Cennet TOKER 
 

 

  

                                                                                                                                

 

 

 

 



                                                               T.C. 

                MANİSA  CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

                     SARIGÖL MESLEK YÜKSEKOKULU  

2018-2019 ÖĞRETİM  GÜZ YARIYILI  

 

II. ÖĞRETİM  

 

HARİTA VE KADASTRO PROGRAMI I. SINIF  

ARA  SINAV  TARİHLERİ 
 

DERSİN ADI ARA SINAV 

TARİHİ 

SAAT SINAVI YAPACAK  ÖĞRETİM  

ELEMANI 

Türk Dili 13.11.2018 15:00 Okt.Ayfer ÖZEN 
Yabancı Dil-I (İngilizce) 13.11.2018 15:00 Okt.Fatma MUSLUOĞLU 

Atatürk İlkeleri ve İnkılapTarihi 13.11.2018 15:00 Okt.Lütfi DÜZDEMİR 

Girişimcilik 13.11.2018 18:00 Dr.Öğr.Üyesi Hasan KÖSE 

Bilgisayar Destekli Harita Çizimi-I 15.11.2018 17:00 Öğr.Gör.Alperen DOĞAN 

Alet Bilgisi 16.11.2018 16:00 Öğr.Gör.Alperen DOĞAN 

Temel Hukuk 20.11.2018 15:00 Öğr.Gör.Hüseyin AFACAN 

Arazi Ölçmeleri-I 21.11.2018 15:00 Öğr.Gör.Alperen DOĞAN 

Coğrafi Bilgi Sistemleri 22.11.2018 16:00 Öğr.Gör. Pınar FEDAİ 

Meslek Matematiği 23.11.2018 15:00 Öğr.Gör. Bengü TÜRKYILMAZ 
Mesleki Trigonometri 23.11.2018 17:00 Öğr.Gör. Bengü TÜRKYILMAZ 

 

 

 

II. ÖĞRETİM  

 

HARİTA VE KADASTRO PROGRAMI II. SINIF  

 ARA  SINAV  TARİHLERİ 

 
 

DERSİN ADI ARA SINAV 

TARİHİ 

SAAT SINAVI YAPACAK  ÖĞRETİM  

ELEMANI 

Taşınmaz Hukuku 13.11.2018 15:00 Öğr.Gör.Hayriye TÜZEMEN KAPLAN 

Arazi Ölçmeleri-III 14.11.2018 15:00 Öğr.Gör. Pınar FEDAİ 

Kadastro-II 15.11.2018 17:00 Öğr.Gör.Özüm DOĞAN 

Fotogrametri ve Uzaktan Algılama 16.11.2018 15:00 Öğr.Gör.Özüm DOĞAN 

Bilgisayar Destekli Harita Çizimi-II 19.11.2018 15:00 Öğr.Gör. Pınar FEDAİ 

Harita Çizimi-II 19.11.2018 15:00 Öğr.Gör. Pınar FEDAİ 

Yol Su 20.11.2018 18:00 Öğr.Gör.Alperen DOĞAN 

Gayrimenkul Değerleme 22.11.2018 15:00 Cennet TOKER 
 

 

                                                    

                                                            

 

 

 

 

                                                                                      



                                                                           T.C. 

                        MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ  

                            SARIGÖL MESLEK YÜKSEKOKULU  

           2018-2019  ÖĞRETİM  GÜZ YARIYILI 

 

       I.ÖĞRETİM 

 

     TAPU ve KADASTRO PROGRAMI I. SINIF  

   ARA  SINAV  TARİHLERİ 
 

DERSİN ADI ARA SINAV 

TARİHİ 

SAAT SINAVI YAPACAK  ÖĞRETİM  

ELEMANI 

Coğrafi Bilgi Sistemleri 13.11.2018 11:30 Öğr.Gör. Pınar FEDAİ 

Türk Dili 13.11.2018 15:00 Okt.Ayfer ÖZEN 
Yabancı Dil-I (İngilizce) 13.11.2018 15:00 Okt.Fatma MUSLUOĞLU 

Atatürk İlkeleri ve İnkılapTarihi 13.11.2018 15:00 Okt.Lütfi DÜZDEMİR 

Tapu Sicili Uygulaması-I 14.11.2018 14:00 Öğr.Gör.Hayriye TÜZEMEN KAPLAN 
Hukukun Genel Esasları 15.11.2018 14:00 Öğr.Gör.Hüseyin AFACAN 

Çevre Koruma 19.11.2018 14:00 Dr.Öğr.Üyesi Hasan KÖSE 

Ölçme Bilgisi-I 20.11.2018 14:00 Öğr.Gör.Özüm DOĞAN 

Tapu Mevzuatı-I 21.11.2018 14:00 Öğr.Gör.Hüseyin AFACAN 
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı 22.11.2018 14:00 Öğr.Gör.Hayriye TÜZEMEN KAPLAN 

Meslek Etiği 23.11.2018 11:00 Cennet TOKER 

Matematik 23.11.2018 13:00 Öğr.Gör. Bengü TÜRKYILMAZ 

 
 

I.ÖĞRETİM 

 

TAPU ve KADASTRO PROGRAMI II. SINIF  

ARA  SINAV  TARİHLERİ 
 

DERSİN ADI ARA SINAV 

TARİHİ 

SAAT SINAVI YAPACAK  ÖĞRETİM  

ELEMANI 

Eşya Hukuku 13.11.2018 13:00 Öğr.Gör.Hayriye TÜZEMEN KAPLAN 
Kamulaştırma 14.11.2018 11:30 Cennet TOKER 

Girişimcilik 14.11.2018 13:00 Dr.Öğr.Üyesi Hasan KÖSE 

Tapu Sicili Uygulaması-III 14.11.2018 15:00 Öğr.Gör.Hayriye TÜZEMEN KAPLAN 
Miras Hukuku 16.11.2018 14:00 Öğr.Gör.Hüseyin AFACAN 
Borçlar Hukuku 16.11.2018 15:00 Öğr.Gör.Hüseyin AFACAN 
İdare Hukuku 19.11.2018 13:00 Öğr.Gör.Hayriye TÜZEMEN KAPLAN 
Tapu Mevzuatı-III 20.11.2018 15:00 Öğr.Gör.Hüseyin AFACAN 
İş Sağlığı ve Güvenliği 20.11.2018 11:30 Öğr.Gör.Hüseyin AFACAN 

Kadastro Bilgisi 21.11.2018 13:00 Öğr.Gör.Özüm DOĞAN 

Taşınmaz Değerlemesi 22.11.2018 14:00 Cennet TOKER 

Bilgisayar Destekli Projelendirme 22.11.2018 14:00 Öğr.Gör.Hayriye TÜZEMEN KAPLAN 

 

 

 

 



              

                                                                     T.C. 

                   MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ  

                        SARIGÖL MESLEK YÜKSEKOKULU  

2018-2019 ÖĞRETİM  GÜZ YARIYILI 

 

II.ÖĞRETİM 

 

TAPU ve KADASTRO PROGRAMI I. SINIF  

ARA  SINAV  TARİHLERİ 
 

DERSİN ADI ARA SINAV 

TARİHİ 

SAAT SINAVI YAPACAK  ÖĞRETİM  

ELEMANI 

Türk Dili 13.11.2018 15:00 Okt.Ayfer ÖZEN 
Yabancı Dil-I (İngilizce) 13.11.2018 15:00 Okt.Fatma MUSLUOĞLU 

Atatürk İlkeleri ve İnkılapTarihi 13.11.2018 15:00 Okt.Lütfi DÜZDEMİR 

Coğrafi Bilgi Sistemleri 13.11.2018 16:00 Öğr.Gör. Pınar FEDAİ 

Tapu Sicili Uygulaması-I 14.11.2018 16:00 Öğr.Gör.Hayriye TÜZEMEN KAPLAN 
Hukukun Genel Esasları 15.11.2018 16:00 Öğr.Gör.Hüseyin AFACAN 

Çevre Koruma 19.11.2018 16:00 Dr.Öğr.Üyesi Hasan KÖSE 

Ölçme Bilgisi-I 20.11.2018 16:00 Öğr.Gör.Özüm DOĞAN 

Tapu Mevzuatı-I 21.11.2018 16:00 Öğr.Gör.Hüseyin AFACAN 
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı 22.11.2018 15:00 Öğr.Gör.Hayriye TÜZEMEN KAPLAN 

Matematik 23.11.2018 16:00 Öğr.Gör. Bengü TÜRKYILMAZ 

Meslek Etiği 23.11.2018 18:00 Cennet TOKER 
 

 II.ÖĞRETİM 

 

TAPU ve KADASTRO PROGRAMI II. SINIF  

ARA SINAV  TARİHLERİ 

 

DERSİN ADI ARA SINAV 

TARİHİ 

SAAT SINAVI YAPACAK  ÖĞRETİM  

ELEMANI 

Eşya Hukuku 13.11.2018 17:00 Öğr.Gör.Hayriye TÜZEMEN KAPLAN 
Kamulaştırma 14.11.2018 17:00 Cennet TOKER 

Girişimcilik 14.11.2018 18:00 Dr.Öğr.Üyesi Hasan KÖSE 

Tapu Sicili Uygulaması-III 14.11.2018 15:00 Öğr.Gör.Hayriye TÜZEMEN KAPLAN 
Miras Hukuku 16.11.2018 17:00 Öğr.Gör.Hüseyin AFACAN 
Borçlar Hukuku 16.11.2018 17:00 Öğr.Gör.Hüseyin AFACAN 
İdare Hukuku 19.11.2018 17:00 Öğr.Gör.Hayriye TÜZEMEN KAPLAN 
Tapu Mevzuatı-III 20.11.2018 15:00 Öğr.Gör.Hüseyin AFACAN 
İş Sağlığı ve Güvenliği 20.11.2018 17:00 Öğr.Gör.Hüseyin AFACAN 

Kadastro Bilgisi 21.11.2018 17:00 Öğr.Gör.Özüm DOĞAN 

Bilgisayar Destekli Projelendirme 22.11.2018 15:00 Öğr.Gör.Hayriye TÜZEMEN KAPLAN 

Taşınmaz Değerlemesi 22.11.2018 17:00 Cennet TOKER 
 

 

 

 

 


